?

МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, э к о л о г и и
И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНПРИРОДЫ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР, ЭКОЛОГИЯ

ЛА ЛООЖОЛИК КОЛБУЛАР
МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(АР АР-БУТКЕНМИН)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т  1—

г. Горно-Алтайск

JAKAAH

Об утверждении плана проверок использования
по назначению и сохранностью государственного

имущества Республики Алтай на 2018 год

В соответствии с Законом Республики Алтай 05.05.2011 г. № 17-РЗ
«Об управлении государственной собственностью Республики Алтай»,
Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и
имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным
постановлением Правительства Республики Алтай от 21.05.2015 года № 135,
в целях осуществления контроля за распоряжением, использованием по
назначению и сохранностью государственного имущества Республики
Алтай:

1. Утвердить план проведения проверок использования по назначению
и сохранностью государственного имущества Республики Алтай на 2018 год
в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2. Провести выборочную проверку исполнения государственными
учреждениями Республики Алтай распоряжений Министерства природных
ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай о
списании недвижимого имуществ и особо ценного движимого имущества,
закрепленного за ними на праве оперативного управления.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по управлению государственной собственностью
Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений
Республики Алтай И.Ю. Каранина.

Министр А.А. Алисов

Исп. Каранин И.Ю.
тел. 6-60-90

Приложение № 1
к Распоряжению Минприроды РА

от « -iQ» 2017 г. № QSO

план проверок использования
по назначению и сохранностью государственного

имущества Республики Алтай на 2018 год

№
п/п

Объект проверки Тема проверки Срок проведения
проверки

1 Автономное учреждение
Республики Алтай «Дом-интернат
для престарелых и инвалидов №4»

Использование по
назначению и
сохранность

государственного
имущества

Республики Алтай

май

2 Бюджетное учреждение
здравоохранения Республики
Алтай «Турочакская районная

больница»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

Республики Алтай

июнь

3 Бюджетное учреждение
здравоохранения Республики

Алтай «Противотуберкулезный
диспансер»

Использование по
назначению и
сохранность

государственного
имущества

Республики Алтай

июль

4 Казенное учреждение Республики
Алтай «Управление по

обеспечению деятельности
Государственного Собрания - Эл

Курултай Республики Алтай»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

Республики Алтай

сентябрь

5 Автономное учреждение
дополнительного образования

Республики Алтай
«Специализированная детско-
юношеская школа по зимним

видам спорта»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

март

Республики Алтай
6 Бюджетное учреждение

Республики Алтай «Майминская
районная станция по борьбе с

болезнями животных»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

Республики Алтай

апрель

7 Автономное учреждение
Республики Алтай «Каракокша

лес»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

Республики Алтай

июль

8 Бюджетное учреждение
Республики Алтай «Чемальская
районная станция по борьбе с

болезнями животных»

Использование по
назначению и
сохранность

недвижимого и
особо ценного

движимого
имущества

Республики Алтай

сентябрь